П Р О Т О К О Л
Внеочередного общего собрания собственников помещений

многоквартирного дома № 24
по улице Петра-Смородина, г. Липецка

г. Липщ к 22 марта 2016 года

Форма проведения внеочередного общего собрания собственников помещений
многоквартирного дома № 24  по улице Петра-Смородина, г. Липецка (далее -  дом): очное
голосование.
Дата окончания приема решений собственников по вопросам, поставленным на
голосование: 22 марта 2016 года.
Место и адрес, куда должны передаваться решения собственников по вопросам,
поставленным на голосование: г. Липецк, Петра-Смородина, дом 24, центральный вход. 1
этаж, 7 поъезд .
Дата составления протокола общего собрания: 22 марта 2016 года

Повестка дня общего собрания:

1. Выбор председателя и секретаря собрания, в  уп &-Л u-f е ъ о  №
2. Утверждение состава счетной комиссии общего собрания. -
3. Об отказе от исполнения договора $.об оплате объема коммунальной услуги в размере
превышения объема коммунальной услуги, предаставленной на общедомовые нужды (ОДЫ),
определенного исходя из показаний коллективного прибора учета, над объемом, расчитанным
исходя из нармотивов потребления коммунальной услуги, предоставленной на общедомовые
нужды, между всеми жилыми и нежилыми помещениями . ото к о  О ^  1 'ooqac
4. Решение о месте хранения материалов собрания и уполномоченного представителя
собственников.

С£>€-&Тг1
q o y-лЛк

с-г-е?

РЕШИЛИ:
1. По первому вопросу повестки дня решили:

.Избрать председателем общего собрания собственников
Ш (  Н М ш а  ы 4 о и  о д Р и З .

c y u i u \  t  п и о
секрегарем общего собрания

. '' У
v--cifcg ri

. . . . . .V И  с-с&Су /1 С

с с С f  С//У

С- / /

И зб р зт ь ^ ^ Д Т "  /

(С т-ех-/? и.*. It-O /РОьЛА а ~Q-------- '# -ов:
C]Zt утл e  -jCgi Л/, .

По первому вопросу повестки дня голосовали:
0. 0  от числа голосов, принявших участие в собрании;

7
«ЗА» - СП
«ПРОТИВ» - И 4-fr l _______ от числа голосов, принявших участие в собрании;
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - H&fpt  от числа голосов, принявших участие в собрании.
Решение принято. уео

2. По второму вопросу повестки дня предложено:
Утвердить состав счетной комиссии общего собрания.

Л 6 & tC € i/ f‘•€' ^  Н у Их’ _____ Li f  £2Д /zyy ’x-г, А / 0 ,  /Ч>
> С

С <20

у  О 7 7  C3j> ,е С 4АП

/
iiCCA " )

О 3 cs 6 &-.-V7 А/
if2 7  Г  Ю ('Ч  - f7 L(  А-тп 0  / / ,  £ & с //

/С е ’и у  c Z /a C ^ c 0  $ 7/

Jk/

ты .

e<£c> qt?-L& Ae>^? / ^ / - t e ^ y  „ iv fa y^r -&£"7 ^  ^  L*77? 'r

C & few  ̂ -g/Y/te /i Щ f  i f f  J  6 'j fu y iM  £ 't f  &  i f f  S 6' A tA^/SA}1 c  ----
( / J / A / X . U s&  tf/c-U ./C Z/_____ HY-£/c/.7_______ /ЪС< C'£/e { 6  <7 A / t  €7 л  l l i o - /^ —X х _
* * "11 /l^ / / r  1  ^ u / t c )  1 г /и у .г ; с , г / ы с ^ а  ( Г ц х
? c f f b w S ' / f \о второму вопросу повестки дня голосовали: ’

<вА» - КА^Р т̂ числа голосов, принявших участие в собрании;
«ПРОТИВ» - / Y _____ от числа голосов, принявших участие в собрании;
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - У'Ч ’̂ у ____от числа голосов, принявших участие в собрании.
Решение принято.

(УоА&т
(̂ Оь -и. <?(

3. По третьему вопросу повестки дня решили: отказаться от исполнения договора с об оплате
объема коммунальной услуги в размере превышения объема коммунальной услуги,
предаставленной на общедомовые нужды (ОДН). определенного исходя из показаний
коллективного прибора учета, над объемом, расчитанным исходя из нармотивов потребления
коммунальной услуги, предоставленной на общедомовые нужды, между всеми жилыми и
нежилыми помещениями .
По третьему вопросу повестки дня голосовали:
«ЗА» - Я~£Ьч< от числа голосов, принявших участие в собрании;
«ПРОТИВ» - /Ръ'уу/________   от числа голосов, принявших участие в собрании:
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - / /  б~/Ч от числа голосов, принявших участием собрании.
Решение принято. ~а~у " ’ " т

4. . По четвертому вопросу повестки дня предложено: Хранить материалы собрания~~~у —
уполномоченного представителя собственников.
По четвертому вопросу повестки дня голосовали:
«ЗА» - ЛЯ-Щ'  от числа голосов, принявших участие в собрании;
«ПРОТИВ» -  от числа голосов, принявших участие в собрании;
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -/ / от числа г олосов, принявших участие в собрании.
Решение принято. , # * *?, r~ ^  Ч

11ри:южение:
I . Журнал регистрации учас тников общего собрания на л.

С 'rO't /1 (СО____ Л в  /  А '/У 7 Г  / •  4 f t -н

Председатель с<4^1ш(я С/^& ($-(? у!  М  Ч.СУС ^ с '
Секретарь собрания с?/и *  Ж  лГ & '& ’бУ С . / С

Счетная
комиссия:/

ёгнО орш  I'M? Cft’c.C'CtC С)С /GY&Y&n <?■&(■ О -и /_

t l  (г it 7Чр ^ 1 )  У Ч И/А^'У
У, Ы-/Чт A t j? u /S $ . / / d /А Т / /3  /  / ЖлУ ет /У 7
з , A V w v/г-А г .^ а  У ////у  а -

U u x  ̂ c -с
А А